uerina: caput tuum cum Ostatbia: tenet quem: adue peras. **O** amena philomena: o amabilis Helena: vota nostra suscipe. **O** patrona cruciferorum: patrona sis nunc illorum: pium apud dominum. **A**et tecum congaudere: fac nos deum tunc videre semper et in seculum Amen.

Ergo aua nouercalis:
Katherine predicaris:
virgint et martyris.

Quis me prohibebit
o Helena: affirmare
quod de parentela tua natu
ra sit beata virgo mar
tir Ursula: britanica
regina.

Multiplicetur in Ale
mannia nomen istud
amabile: et laudabile
in femineo sexu: oro sup
plex omnem hominem.

K iiii